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Trænerakademiet  

Har I ungtrænere i foreningen? Eller kunne I tænke jer at få det? Så er 

Trænerakademiet måske noget for jeres forening. Trænerakademiet 

handler om at klæde unge bedre på til rollen som ungtræner i 

foreningerne og retter sig mod de 13-18 årige.  

Der er hold for dem, der allerede er trænere samt undervisning i 

udskolingen (pt på Borgerskolen og Ole Rømer Skolen) for hele klasser, 

der bliver undervist i emner som konflikthåndtering, samarbejde, 

kommunikation og relationskompetence og lærer mere om frivillighed 

og foreningsliv og får mulighed for at komme i praktik i en forening.  

Hvis I vil høre mere, så kontakt Signe Abildå, SigneAb@htk.dk 

Fritid & KulturNYT 

Frivillig Fredag 26. september! 

Sæt kryds i kalenderen! Den 26. september fejrer vi Frivillig Fredag i 

Høje-Taastrup Kommune – en dag dedikeret til alle de fantastiske 

frivillige, der hver dag gør en forskel. 

I er inviteret til en festlig eftermiddag i Taastrup Kulturcenter, 

Koncertsalen, hvor vi samles på tværs af foreninger og frivillige 

initiativer.  

Glæd jer til spændende oplæg, musikalske indslag, udstilling – og ikke 

mindst muligheden for at møde hinanden og skabe nye forbindelser. 

Mest af alt er det en fejring af frivilligheden og fællesskabet. 

Yderligere information og en officiel invitation sendes ud inden 

sommerferien – men gem datoen allerede nu!  

Nyhedsbrevet for godkendte folkeoplysende foreninger og 
frivillige sociale foreninger i Høje-Taastrup Kommune 

mailto:SigneAb@htk.dk


Valg til foreningsudvalg og samråd 

Ligesom at der er kommunalvalg i november, skal der også være valg til 

Foreningsudvalget og de fem samråd under foreningsudvalget (Kulturelt 

Samråd, FDF og Spejdernes Samråd, Voksenundervisningens Samråd, 

Idrættens Samråd og Samrådet for Øvrige Foreninger) i efteråret. Det 

er det enkelte samråd, som fastsætter datoen for valg. Nogle samråd 

har allerede besluttet datoen. 

Generalforsamling i foreningerne  

Blot en påmindelse om, at I skal afholde den årlige generalforsamling 

jævnfør jeres vedtægter. Vi har set enkelte tilfælde, hvor det er 

smuttet.  

Det er et krav i forbindelse med at blive godkendt som en 

folkeoplysende forening, få stillet lokaler til rådighed og modtage 

tilskud.  

Kulturelt Samråd 

Kulturelt Samråd afholder Kulturprisoverrækkelse og 

repræsentantskabsmøde torsdag d. 6. november 2025, hvor der også 

skal der afholdes valg til Kulturelt Samråd. Mere info følger senere.  

Vil du være bloddonor? 

TIK har en bloddonoraktivitet, og i dag gennemføres tapningerne af den 

Mobile Blodbank i København ca. en gang i kvartalet. Tapningerne 

foregår i Taastrup Idrætscenter, og datoerne annonceres forinden i 

lokalpressen og kan ligeledes findes på tik.dk/bloddonor. Man kan bare 

møde op, men det anbefales at man booker tid for at undgå ventetid. 
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